
Key Account Underwriter for vores Risk Services team i
København, Danmark

Atradius Gruppen tilbyder kreditforsikring, garanti og inkassoservice verden over gennem 160
kontorer i 52 lande. De produkter, som Atradius tilbyder, beskytter virksomheder over hele verden
mod tab forbundet med handel i åben regning.
Som Key Account Underwriter hos Atradius bliver du en del af et kompetent team af underwritere,
der arbejder med forsikring af betalingsrisici for danske og internationale virksomheder. Som Key
Account Underwriter vil du have udvidede underwriting-beføjelser og være ansvarlig for at sikre
afdækningen af vores største danske kunders kreditrisiko på globalt plan. Dette vil ske gennem tæt
samarbejde med Account Manageren og vores internationale team af underwritere.
En vigtig del af jobbet er samarbejdet med kolleger i Danmark og internationalt. Dette samarbejde
bygger på god kommunikation med kunder, mæglere og interne interessenter. Målet er at styre
risici, så alle interessenter oplever Atradius som en kompetent partner.
Den ideelle kandidat vil have følgende profil:
 
Faglige kvalifikationer

Flere års erfaring med regnskabsanalyse, risikostyring og kundeansvar.●

Finansiel indsigt og en uddannelse som f.eks. cand.merc., HD i finansiering eller regnskab.●

Du er forhandlingsvant på alle niveauer.●

Dansk er dit modersmål, og du behersker engelsk flydende i både skrift og tale.●

Du har stærke analytiske evner til at vurdere regnskaber, kreditrapporter og andre relevante

data.

●

Du har kommercielle ambitioner, er beslutningsdygtig og kundevendt.●

Personlige kvalifikationer

Du er analytisk, detaljeorienteret og har samtidig overblik.●

Du har beslutnings- og gennemslagskraft.●

Du er en stærk kommunikator og formår at formidle dine budskaber med en vis politisk tæft.●

Du har sans for godt købmandskab og evner at omsætte dette til resultater.●

Du arbejder selvstændigt, men kan også samarbejde på tværs af fag- og landegrænser.●

Vi tilbyder

En udfordrende stilling i et professionelt og internationalt miljø med store muligheder for faglig

og personlig udvikling. 

●

Grundig introduktion og træning, og bliver en del af et stærkt team, hvor vi arbejder seriøst,

men også har det sjovt.

●

Et tæt samspil med en række af Danmarks største virksomheder.●

En ekspertstilling med høj grad af autonomi og fleksibilitet.●

En central kontorplacering i Valby, gode kolleger og et inspirerende arbejdsmiljø.●

Fleksibilitet til at arbejde hjemmefra og justere dine arbejdstider for at opnå en sund balance

mellem arbejde og privatliv.

●

Attraktive ansættelsesvilkår og -betingelser.

 

●

Hos Atradius tror vi på personlig udvikling og Growth Mindset. Vores kultur er baseret på teamwork,
ansvarlighed, personlig udvikling og uovertruffen service. Læs mere på vores karrieresite: 
https://careers.atradius.com/en/careers. 
 
Lige muligheder for alle
Vores organisations succes afhænger af kvaliteten af vores medarbejdere og de idéer, de har.
Indsigter og innovative løsninger for vores kunder er resultatet af et samspil mellem kulturer, viden
og erfaring. Derfor er mangfoldighed vigtigt for Atradius. For at sikre, at alle kolleger hos Atradius
kan udvikle deres kompetencer, arbejder vi på at fremme en inkluderende kultur, hvor alle føler sig
inkluderet og værdsat. Vi opfordrer derfor alle til at sende en ansøgning.
 

https://careers.atradius.com/en/careers


Har du spørgsmål til vores tilbud?
Jørgen Andersen, Manager for Key Account Underwriting teamet, er tilgængelig for spørgsmål
på jorgen.andersen@atradius.com eller via telefon: +45 40 71 85 22
 

Jeg er Atradius! - Vil du vide, hvem vi er?
Lær Atradius-kolleger at kende i denne video:
https://www.youtube.com/watch?v=NnsgT04OpTU&t=4s

Atradius er en global udbyder af kreditforsikring, kaution og inkasso samt informationsservice, med
en strategisk tilstedeværelse i over 50 lande. De produkter, som Atradius tilbyder, beskytter
virksomheder over hele verden mod misligholdelsesrisici forbundet med salg af varer og tjenester
på kredit. Atradius er medlem af Grupo Catalana Occidente (GCO.MC), en af de største
forsikringsselskaber i Spanien og en af de største kreditforsikringsselskaber i verden. Du kan finde
yderligere information på vores hjemmeside: https://group.atradius.com
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